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Disciplína č. 1

Disciplína Sportovní malorážka 60 ran v leže

Kategorie Dorost

Datum 12.5.2019

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem

1 116 LUČAN Vladimír 2001 39317 98 98 99 97 99 99 590

0348 - SSK Brandýs nad Labem 28xCT

2 218 ŘÍHA Jakub 2003 40008 100 97 98 99 96 99 589

0049 - SSK Vlašim 36xCT

3 107 LANDOVÁ Kateřina 2002 40513 98 98 97 98 98 100 589

0055 - SSK LOYD 35xCT

4 302 GOLDŠMÍD Ondřej 2002 40394 97 97 100 98 100 96 588

0348 - SSK Brandýs nad Labem 34xCT

5 301 KOPICOVÁ Ema 2004 41356 97 99 97 99 96 100 588

0348 - SSK Brandýs nad Labem 26xCT

6 112 VADINSKÁ Denisa 2004 40236 97 100 97 98 97 97 586

0045 - SSK DDM Kolín 31xCT

7 205 DUBSKÁ Barbora 2004 41919 95 97 99 98 98 98 585

0055 - SSK LOYD 25xCT

8 115 NOVOTNÝ Lukáš 2003 39761 98 98 97 98 98 96 585

0045 - SSK DDM Kolín 20xCT

9 216 VALÁŠKOVÁ Eva 2002 42374 95 98 98 99 97 97 584

0205 - SSK ŠKODA Mladá Boleslav 22xCT

10 101 HOUŽVIČKA Filip 2004 41163 97 98 98 98 96 96 583

0032 - SSK Bohemia Poděbrady 28xCT

11 113 HÁJKOVÁ Barbora 2003 40083 97 99 97 98 98 94 583

0045 - SSK DDM Kolín 27xCT

12 217 HORÁK Lukáš 2004 42370 94 98 98 99 99 95 583

0205 - SSK ŠKODA Mladá Boleslav 23xCT

13 419 RABOCH Vít 2003 39579 97 100 96 94 98 97 582

0190 - SSK Přezletice 31xCT

14 215 LINHARTOVÁ Magdaléna 2005 40880 96 96 97 98 97 98 582

0205 - SSK ŠKODA Mladá Boleslav 29xCT

15 303 BEZOUŠKOVÁ Jolana 2005 40749 96 99 97 96 96 98 582

0348 - SSK Brandýs nad Labem 28xCT

16 312 KAHOUN Matyáš 2004 41111 96 97 97 98 97 97 582

0049 - SSK Vlašim 23xCT

17 212 SVOBODOVÁ Aneta 2006 41798 96 94 97 99 97 98 581

0205 - SSK ŠKODA Mladá Boleslav 24xCT

18 106 BŘICHŇÁČ Váslav 2003 41229 97 95 98 96 99 94 579

0055 - SSK LOYD 24xCT

19 208 KAHAN Petr 2003 40842 92 95 97 99 96 98 577

0055 - SSK LOYD 23xCT

20 114 NOVOTNÁ Tereza 2006 41770 98 98 97 94 93 97 577

0045 - SSK DDM Kolín 23xCT

21 416 NOVOTNÝ Vojtěch 2003 40863 96 97 95 95 97 96 576

0105 - SSK Kolín 23xCT

22 104 VAŠKŮ Kateřina 2005 41228 94 98 97 98 96 93 576

0055 - SSK LOYD 21xCT

23 105 VANĚK František 2005 41320 97 96 92 93 97 98 573

0055 - SSK LOYD 18xCT

24 206 ZÁBOREC Vojtěch 2004 41244 96 95 96 93 97 95 572

0055 - SSK LOYD 22xCT
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25 204 DESENSKÁ Eliška 2003 41230 93 96 97 97 94 95 572

0055 - SSK LOYD 21xCT

26 420 SEMECKÝ Ondřej 2003 40174 95 95 94 97 96 94 571

0190 - SSK Přezletice 25xCT

27 410 ZAPLATÍLEK Ondřej 2004 40713 93 95 95 98 94 96 571

0162 - SSK Slatina Brno 18xCT

28 110 SVOBODOVÁ Eliška 2007 41734 95 94 95 97 93 96 570

0045 - SSK DDM Kolín 14xCT

29 210 KURZVEIL Jan 2005 41030 95 98 94 91 96 95 569

0205 - SSK ŠKODA Mladá Boleslav 16xCT

30 408 ŠTĚPÁNÍK Jan 2006 40418 91 93 95 96 96 98 569

0200 - SSK Manušice 9xCT

31 311 HEJNÝ David 2006 41907 95 95 96 92 94 95 567

0049 - SSK Vlašim 18xCT

32 414 NOVÁK Lukáš 2003 41437 92 94 97 95 94 94 566

0105 - SSK Kolín 23xCT

33 313 STRNADOVÁ Sára 2007 41633 95 95 97 92 93 94 566

0049 - SSK Vlašim 17xCT

34 401 KOPIC Jan 2006 41355 96 92 95 94 94 95 566

0348 - SSK Brandýs nad Labem 15xCT

35 207 NERMUŤOVÁ Karolína 2006 42512 90 94 92 95 95 96 562

0055 - SSK LOYD 14xCT

36 310 DUBSKÁ Anna 2007 42662 95 95 93 93 94 90 560

0055 - SSK LOYD 15xCT

37 402 MACHÁLEK Jan 2007 42534 90 91 94 93 95 95 558

0348 - SSK Brandýs nad Labem 15xCT

38 304 POKORNÝ Václav 2005 43125 98 94 93 92 89 92 558

0348 - SSK Brandýs nad Labem 15xCT

39 407 PRCHAL Matouš 2005 41066 93 94 92 92 92 95 558

0200 - SSK Manušice 11xCT

40 309 GRUNT Šimon 2006 42024 93 95 91 94 92 92 557

0055 - SSK LOYD 11xCT

41 209 PILCHOVÁ Marie 2004 42817 94 93 92 89 94 93 555

0205 - SSK ŠKODA Mladá Boleslav 12xCT

42 307 SCHEJBAL Radek 2005 41321 92 95 92 91 95 90 555

0055 - SSK LOYD 11xCT

43 315 MICHALECH Jan 2005 42376 93 89 89 95 93 95 554

0205 - SSK ŠKODA Mladá Boleslav 14xCT

44 108 HEPAL Adam 2004 42429 95 93 90 92 94 90 554

0045 - SSK DDM Kolín 7xCT

45 318 HÁLA Vojtěch 2005 41353 92 94 95 85 93 93 552

0348 - SSK Brandýs nad Labem 15xCT

46 412 JOZÍFEK Adam 2006 42866 95 91 93 90 93 90 552

0105 - SSK Kolín 15xCT

47 211 DUDÁK Grigorij 2003 41892 96 90 93 90 89 94 552

0348 - SSK Brandýs nad Labem 8xCT

48 320 HONSOVÁ Kristina 2007 41894 86 88 92 93 92 94 545

0348 - SSK Brandýs nad Labem 14xCT

49 305 PALANOVÁ Kristýna 2006 0 93 89 93 84 92 94 545

0055 - SSK LOYD 10xCT

50 308 JANKŮ Adam 2007 42041 91 87 92 91 93 91 545

0055 - SSK LOYD 10xCT

51 314 VIDECKÁ Kateřina 2006 41286 90 87 95 93 94 86 545

0205 - SSK ŠKODA Mladá Boleslav 10xCT

52 109 HEPALOVÁ Aneta 2005 43076 91 83 92 97 89 93 545

0045 - SSK DDM Kolín 9xCT



53 203 KAUROVÁ Anna 2005 42202 84 92 96 96 89 87 544

0032 - SSK Bohemia Poděbrady 12xCT

54 111 TANDLER Vojtěch 2006 41773 92 93 88 90 89 89 541

0045 - SSK DDM Kolín 10xCT

55 411 VOJTA Ondřej 2005 43386 84 88 91 95 91 91 540

0105 - SSK Kolín 9xCT

56 103 RÝDL Michal 2006 42174 89 88 92 91 87 88 535

0032 - SSK Bohemia Poděbrady 8xCT

57 403 RITTER Vilém Ferdinand 2007 42535 89 89 81 91 91 93 534

0348 - SSK Brandýs nad Labem 11xCT

58 317 HLAVÁČEK Jan 2005 42371 80 82 86 79 83 83 493

0205 - SSK ŠKODA Mladá Boleslav 2xCT

59 316 VRABCOVÁ Rozálie 2006 41797 75 83 76 81 81 91 487

0205 - SSK ŠKODA Mladá Boleslav 3xCT

60 213 IPSEROVÁ Lucie 2004 0 75 72 70 67 69 83 436

0032 - SSK Bohemia Poděbrady 2xCT

61 214 HAVELKA Šimon 2006 41795 53 76 90 84 59 38 400

0205 - SSK ŠKODA Mladá Boleslav 2xCT

Hlavní rozhodčí: A-1341 - TVAROHA Miroslav SCOPI software



Disciplína č. 2

Disciplína Libovolná malorážka 60 ran v leže

Kategorie Muži,junioři

Datum 12.5.2019

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem

1 120 KAREL Josef 1974 3859 99 99 98 98 100 97 591

0055 - SSK LOYD 26xCT

2 219 VARGA Miroslav 1960 3266 98 99 98 98 98 98 589

0370 - SSK Dukla Plzeň 34xCT

3 220 KLIMÁNEK Miroslav 1952 3836 99 98 96 97 99 99 588

0055 - SSK LOYD 30xCT

4 418 ŠMÍD Václav 1989 31125 95 99 96 98 98 98 584

0045 - SSK DDM Kolín 25xCT

5 404 REICHERT Ondřej 1991 32873 98 95 96 98 97 98 582

0348 - SSK Brandýs nad Labem 30xCT

6 202 KLIMENT Dominik 1998 38525 97 96 99 98 97 95 582

0348 - SSK Brandýs nad Labem 29xCT

7 118 VONDRÁČEK Daniel 1959 937 98 99 96 94 97 97 581

0032 - SSK Bohemia Poděbrady 20xCT

8 413 VÍDEŇSKÝ Miroslav 1953 5677 93 97 99 96 98 94 577

0054 - SSK Hradec Králové - Třebeš 20xCT

9 201 DEMJAN Radek 1998 37889 95 97 95 98 97 94 576

0348 - SSK Brandýs nad Labem 22xCT

10 117 STRÁNSKÝ Milan 1959 929 96 94 96 94 97 97 574

0037 - SSK Dvory 18xCT

11 405 KUČERA Zdeněk 1961 1718 97 96 96 89 95 97 570

0200 - SSK Manušice 19xCT

12 102 NAVRÁTIL Michal 2000 39325 92 97 96 93 96 94 568

0032 - SSK Bohemia Poděbrady 14xCT

13 306 BŘEZINA  Jindřich 1963 0 87 95 95 94 95 95 561

0214 - SSK Ostroměř 14xCT

14 319 DVOŘÁK Tomáš 2000 38992 91 90 92 94 96 94 557

0045 - SSK DDM Kolín 6xCT

15 417 TÁBORSKÝ Josef 1938 5821 93 94 88 92 96 91 554

0214 - SSK Ostroměř 10xCT

Hlavní rozhodčí: A-1341 - TVAROHA Miroslav
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Disciplína č. 3

Disciplína Sportovní malorážka 60 ran v leže

Kategorie Ženy, Juniorky

Datum 12.5.2019

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem

1 119 HULÍKOVÁ Dana 1972 3835 98 98 96 98 99 95 584

0055 - SSK LOYD 25xCT

2 406 KUČEROVÁ Miroslava 1962 1719 90 96 96 92 94 94 562

0200 - SSK Manušice 14xCT

3 415 NOVÁKOVÁ Lenka 2000 40861 89 93 93 92 89 92 548

0105 - SSK Kolín 11xCT

Hlavní rozhodčí: A-1341 - TVAROHA Miroslav

VC medvědů 2019
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Disciplína č. 4

Disciplína Sportovní malorážka 3x20 ran

Kategorie Dorost

Datum 11.5.2019

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. Σ 1. 2. Σ 1. 2. Σ Celkem

1 609 DUBSKÁ Barbora 2004 41919 92 93 185 96 95 191 94 93 187 563

0055 - SSK LOYD 11xCT

2 612 LINHARTOVÁ Magdaléna 2002 40880 95 89 184 96 98 194 95 89 184 562

0205 - SSK ŠKODA Mladá Boleslav 13xCT

3 613 VALÁŠKOVÁ Eva 2004 42374 96 93 189 98 93 191 90 86 176 556

0205 - SSK ŠKODA Mladá Boleslav 9xCT

4 603 BEZOUŠKOVÁ Jolana 2005 40749 92 94 186 97 98 195 88 84 172 553

0348 - SSK Brandýs nad Labem 18xCT

5 616 VADINSKÁ Denisa 2004 40236 94 93 187 98 99 197 84 84 168 552

0045 - SSK DDM Kolín 19xCT

6 619 ŘÍHA Jakub 2002 40008 89 94 183 93 97 190 92 87 179 552

0049 - SSK Vlašim 14xCT

7 608 DESENSKÁ Eliška 2003 41230 91 90 181 94 95 189 94 88 182 552

0055 - SSK LOYD 8xCT

8 604 GOLDŠMÍD Ondřej 2002 40394 90 93 183 96 97 193 88 84 172 548

0348 - SSK Brandýs nad Labem 10xCT

9 614 HORÁK Lukáš 2004 42370 90 89 179 97 92 189 86 90 176 544

0205 - SSK ŠKODA Mladá Boleslav 13xCT

10 605 NOVOTNÝ Vojtěch 2003 40863 81 91 172 99 91 190 90 91 181 543

0105 - SSK Kolín 10xCT

11 607 ZÁBOREC Vojtěch 2004 41244 91 93 184 99 93 192 82 84 166 542

0055 - SSK LOYD 16xCT

12 610 VAŠKŮ Kateřina 2005 41228 93 84 177 95 94 189 86 83 169 535

0055 - SSK LOYD 12xCT

13 606 HOUŽVIČKA Filip 2004 41163 93 89 182 94 96 190 81 81 162 534

0032 - SSK Bohemia Poděbrady 13xCT

14 611 VANĚK František 2005 41320 85 74 159 93 93 186 81 74 155 500

0055 - SSK LOYD 5xCT

15 615 PILCHOVÁ Marie 2004 42817 87 81 168 92 94 186 50 67 117 471

0205 - SSK ŠKODA Mladá Boleslav 7xCT

Hlavní rozhodčí: A-1341 - TVAROHA Miroslav
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Disciplína č. 6

Disciplína Libovolná malorážka 3x40 ran

Kategorie Ženy, Muži, Junioři

Datum 11.5.2019

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. Σ 1. 2. 3. 4. Σ 1. 2. 3. 4. Σ Celkem

1 507 LANDOVÁ Kateřina 2002 40513 94 93 96 98 381 97 99 97 99 392 94 95 96 94 379 1152

0055 - SSK LOYD

2 509 NOVOTNÝ Lukáš 2003 39761 91 93 95 93 372 100 98 98 97 393 90 94 97 95 376 1141

0045 - SSK DDM Kolín

3 508 HÁJKOVÁ Barbora 2003 40083 98 94 88 94 374 97 100 97 94 388 92 89 88 94 363 1125

0045 - SSK DDM Kolín

4 505 LUČAN Vladimír 2001 39317 93 86 89 90 358 95 97 98 96 386 92 95 93 94 374 1118

0348 - SSK Brandýs nad Labem

5 506 BŘICHŇÁČ Václav 2003 41229 92 97 91 92 372 96 98 96 95 385 87 95 83 95 360 1117

0055 - SSK LOYD

6 504 SEMECKÝ Ondřej 2003 40174 90 91 92 88 361 91 94 94 98 377 92 91 93 98 374 1112

0190 - SSK Přezletice

7 503 RAJNOHA Josef 1956 8332 88 85 88 89 350 97 96 99 96 388 79 78 74 79 310 1048

0159 - SSK Chrastava

8 502 DVOŘÁK Tomáš 2000 38992 83 84 88 87 342 93 94 92 97 376 65 66 69 73 273 991

0045 - SSK DDM Kolín

Hlavní rozhodčí: A-1341 - TVAROHA Miroslav
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Disciplína č. 7 - Družstva

Disciplína Medvěd a medvědice

Kategorie Bez kategorií

Datum 11.5.2019

Pořadí Jméno družstva Start.č. Jméno Výsledek Celkem CT

1 Olympionici 219 VARGA 593,4

112 VADINSKÁ 586

2 Trenéři LOYD 120 KAREL 591,2

119 HULÍKOVÁ 584

3 Vytrvalci 116 LUČAN 590,1

215 LINHARTOVÁ 582

4 SSK Brandýs A 302 GOLDŠMÍD 588,3

303 BEZOUŠKOVÁ 582

5 Medvíďata 115 NOVOTNÝ 585,1

205 DUBSKÁ 585

6 Bílá medvíďata 107 LANDOVÁ 589

105 VANĚK 573,3

7 Rampouchy 218 ŘÍHA 589,1

204 DESENSKÁ 572

8 LepšoStřelci 117 STRÁNSKÝ 578,7

114 NOVOTNÁ 577

9 Klimoši 220 KLIMÁNEK 593,4

207 NERMUŤOVÁ 562

10 Mandarinky 106 BŘICHŇÁČ 579,3

104 VAŠKŮ 576

11 SSK Brandýs B 301 KOPICOVÁ 588

401 KOPIC 566,2

12 Vlašimáci 312 KAHOUN 582,3

313 STRNADOVÁ 566

13 Blonďáci 310 DUBSKÁ 560

308 JANKŮ 545

14 SSK Brandýs C 402 MACHÁLEK 558

320 HONSOVÁ 545

15 Grupa 309 GRUNT 557

305 PALANOVÁ 545

SCOPI software

1170,1

1162,3

1161,1

1155,7

1155,4

1155,3

1154,2

1148,3

1105,0

1103,0

1102,0

1170,3
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1179,4

1175,2

1172,1


